

Bellevue Strand ApS

Emiliekildevej 44, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 38 22 95 24

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

Jacob Borch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bellevue Strand ApS Emiliekildevej 44 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 38 22 95 24
	Stiftet: 2. december 2016
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Jacob Borch
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit, Under Krystallen 1, 1780 København V

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2016/17 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	188	169	44	395	56
Resultat af primær drift	27	38	-89	75	-19
Finansielle poster, netto	-6	-4	-5	-8	-1
Årets resultat	15	26	-79	51	-16
Balance:					
Balancesum	725	687	845	778	682
Investeringer i materielle anlægsaktiver	121	0	268	0	500
Egenkapital	48	32	6	85	34
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	0	0	1	0

Hovedtallene for 2016/17 omfatter perioden 2. december 2016 til 31. december 2017.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i fremleje af lokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	188.005	168.744
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-161.281	-130.681
Resultat før finansielle poster	26.724	38.063
Øvrige finansielle omkostninger	-5.773	-3.676
Resultat før skat	20.951	34.387
1 Skat af årets resultat	-5.455	-8.331
Årets resultat	15.496	26.056
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.496	26.056
Disponeret i alt	15.496	26.056

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	341.511	381.792
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>341.511</u>	<u>381.792</u>
3	Deposita	36.500	36.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.500</u>	<u>36.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>378.011</u>	<u>418.292</u>
Omsætningsaktiver			
6	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.200
	Andre tilgodehavender	0	9.414
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>10.614</u>
	Likvide beholdninger	<u>346.808</u>	<u>257.962</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>346.808</u>	<u>268.576</u>
	Aktiver i alt	<u>724.819</u>	<u>686.868</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.190	-17.686
Egenkapital i alt	47.810	32.314
Hensatte forpligtelser		
4 Hensættelser til udskudt skat	4.013	4.300
Hensatte forpligtelser i alt	4.013	4.300
Gældsforpligtelser		
5 Deposita	80.500	80.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	80.500	80.500
Gæld til pengeinstitutter	786	41
6 Selskabsskat	5.742	0
Anden gæld	585.968	569.713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	592.496	569.754
Gældsforpligtelser i alt	672.996	650.254
Passiver i alt	724.819	686.868

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-43.742	6.258
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.056	26.056
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-17.686	32.314
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.496	15.496
	50.000	-2.190	47.810

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.742	0
Årets regulering af udskudt skat	-287	8.331
	<u>5.455</u>	<u>8.331</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	768.154	768.154
Tilgang i årets løb	121.000	0
Kostpris 31. december 2021	<u>889.154</u>	<u>768.154</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-386.362	-255.681
Årets afskrivninger	-161.281	-130.681
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-547.643</u>	<u>-386.362</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>341.511</u>	<u>381.792</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	36.500	36.500
Kostpris 31. december 2021	<u>36.500</u>	<u>36.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>36.500</u>	<u>36.500</u>
4. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	4.300	-4.031
Udskudt skat af årets resultat	-287	8.331
	<u>4.013</u>	<u>4.300</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	4.013	16.107
Fremført underskud fra tidligere år	0	-11.807
	<u>4.013</u>	<u>4.300</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Deposita	80.500	0	80.500	80.500
	80.500	0	80.500	80.500

 31/12 2021

 31/12 2020

6. Selskabsskat

Skyldig selskabsskat 1. januar 2021	-1.200	-1.200
Modtaget indkomstskat i regnskabsåret	1.200	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	5.742	0
	5.742	-1.200